ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

от «__»  __________  года                                                                                   №__
РЕШЕНИЕ

Об   установлении   порядка   учета   предложений

по проекту решения Совета депутатов Краснинского

 городского поселения Краснинского района Смоленской области
«О  внесении изменений в Устав  Совета депутатов Краснинского
 городского поселения Краснинского района

Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  «О внесении изменений в Устав Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и участия граждан в его обсуждении:
1.1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Краснинский край»).

          1.2. Прием предложений граждан в письменной форме по 21 марта 2022 года: вторник, пятница с 14-00 до 16-00 по адресу: пгт.Красный, ул.Кирова, д.4, Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
          1.3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения и их рассмотрение на заседании Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
          1.4. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  назначить на 24 марта  2022  года в 11-00 в отделе городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
          1.5. Принятие решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  «О внесении изменений в Устав» Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  на заседании Совета депутатов Краснинского
 городского поселения Краснинского района Смоленской области ( не ранее, чем через 30 дней после публикации в газете «Краснинский край»).
          1.6. Опубликование решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  «О внесении изменений в Устав Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  в средствах массовой информации (газета «Краснинский край») и официальный сайт муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Краснинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет») после регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                М.И.Корчевский